
www.bildung-bgld.gv.at

Geschäftszahl: BD/PS-2-373/39-2024

Verordnung

der Bildungsdirektion für Burgenland vom 18. Oktober 2024,
mit der der Girls´Day 2025 zur schulbezogenen

Veranstaltung erklärt wird

Gemäß § 13a Abs. 1 des Schulunterrichtsgesetzes, BGBl. Nr. 472/1986, in der derzeit 

geltenden Fassung, wird verordnet: 

Der Girl´Day 2025 im Bundesdienst am 24. April 2025, der österreichweit in den 

Bundesministerien und nachgeordneten Dienststellen stattfindet, wird zur 

schulbezogenen Veranstaltung erklärt.

Der Bildungsdirektor: 
HR OSR Alfred Lehner, BEd MA

Elektronisch gefertigt!


		2024-10-18T11:17:06+0200
	Bildungsdirektion für Burgenland
	Alfred Walter Lehner
	Qualifizierte Signatur




